АллI4нистрАIц4я зАто звЁзлъй

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.202з

Об установлении размера родительской
платы за присмотр и уход за одним
ребёнкомвденьвмуниципальном

J\ъ 634

бюджетном дошкольном
образовательном учреждении <<Щетский
сад ЛЪ 4>> и признании утратившим силу
постановления администрации ЗАТО
Звёздный от 13.04.2023 ЛЪ 337

В соответствии с пунктом З части 1 статьи 9, частью 2 статьи б5
Федерального закона от 29.12.2012 М 27З-ФЗ <Об образовании в Российской
Федерации)), постановлением Правительства Пермского края от 19. 10.2022
J\Ъ 880-П (Об установлении максимапьного р€вмера родительской платы
За ПРиСМоТр и уход за ребёнком в муниципЕuIъных образовательных
г{реждениях, ре€Lпизующих образователъную программу дошкольного
ОбРазования в городской и сельской местности, на 2О2З год), Уставом
ГОРОДСкоГо округа ЗАТО ЗвёздныЙ Пермского края администрация ЗАТО
Звёздный постановляет :

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за одним
ребёнком в день в муницип€lJIьном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении <.ЩетскиЙ сад J\Ъ 4) согласно Приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу'постановление администрации ЗАТО
Звёздный от 1З.04.202З J\Ъ337 (Об установлении р€вмера родительской
ПЛаТы За присмотр и уход за одним ребёнком в день в муницип€LIIьных
бюджетных дошкольных образовательньIх учреждениях ЗАТО Звёздный
и признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО
Звёздный от 20. |0.2022 J\Ъ 969).

3. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <Вестник Звёздного>>.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.202З после дня
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением
главы администрации ЗАТО
Твердохлиба В.С.

ложить на заместителя
ьным вопросам

постаноцлен
Звёздн

Глава ЗАТО Звёздный -
глава администрации ЗАТО Звёздный

{Ъ',],1i ,*j;*j
lоЁ","**"'-;*п,,;;4

ý \/lz '?^ 4

} Ёе V ///;t
?""Т"_ Л Ь4.""
ф

А.М. Швецов

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-728 от 31.07.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.07.2023 10:47

Приложение
постановлению администр ации
ЗАТО Звёздный
от 28.07.202З м 634

Размер
родительской платы за присмотр и уход за одним ребёнком в день

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении <<Щетский сад Nb 4>>

Размер родительской платы
за присмотр и уход за одним
ребёнком в день для групп

раннего возраста
(от 1,5 до 3 лет), рублей

Размер родительской платы
за присмотр и уход за одним
ребёнком в день для групп

дошкольного возраста
(от 3 лет и старше), рублей

1 18,1 1 lз8,76

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-728 от 31.07.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.07.2023 10:47

	1
	2